Parker Hannifin Italy S.r.l
Via Privata Archimede 1
20094 Corsico (Milano)
Tel.: +39 02 45 19 21
Fax: +39 02 4 47 93 40
Caratteristiche ProdottoContatto

•	 Certificato da NRTL per Canadian
standard C22.2 #14
Potenze Nominali
Codice d’Ordine
Servizio Normale Servizio Gravoso
Frame
kW/HP
Corrente di Uscita Arms kW/HP
Corrente di Uscita Arms
400 VAC 480 VAC 400 VAC 480 VAC
Alimentazione Trifase 380-480 (±10 %) VAC
31V-4D0004-B... 1,1/1,5 3,5 3,0 0,75/1 2,5 2,1 D
31V-4D0005-B... 1,5/2 4,5 3,4 1,1/1,5 3,5 3,0 D
31V-4D0006-B... 2,2/3 5,5 4,8 1,5/2 4,5 3,4 D
31V-4D0008-B... 3/4 7,5 5,8 2,2/3 5,5 4,8 D
31V-4D0010-B... 4/5 10 7,6 3/4 7,5 5,8 D
31V-4D0012-B... 5,5/7,5 12 11 4/5 10 7,6 D
31V-4E0016-B... 7,5/10 16 14 5,5/7,5 12 11 E
31V-4E0023-B... 11/15 23 21 7,5/10 16 14 E
31V-4F0032-B... 15/20 32 27 11/15 23 21 F
31V-4F0038-B... 18,5/25 38 36 15/20 32 27 F
31V-4G0045-B... 22/30 45 40 18,5/25 38 36 G
31V-4G0060-B... 30/40 60 52 22/30 45 40 G
31V-4G0073-B... 37/50 73 65 30/40 60 52 G
31V-4H0087-B... 45/60 87 77 37/50 73 65 H
31V-4H0105-B... 55/75 105 96 45/60 87 77 H
31V-4H0145-B... 75/100 145 124 55/75 105 96 H
197-300021N5 Novembre 2013